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VENEZUELA

POLITIQUE INTERIEURE
Dossier général
id.
id.
POLITIQUE ETRANGERE
Dossier général
id.
id.
id‘
Relations avec 1a France
id.
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id.
id.
id.
idl
id.
id.
id.

FINANCES
Dossier général

MINES. INDUSTRIE, TRAVAUX PUBLICS. NAVI-
GATION

AFFATIRES COMMERCIALES
Dossier général
Relations et conventions avec la France

1896-1909
1910-1912
1913-1918

1895-1902

1903-1907

1908, fév.
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1909, avril -
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1896-1901
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1904-1905

1909,
1918,

1906, janv. - 1908,

jun

1908, juil.-dée.
1909,janv.~juin

1909, juil.-1914,

mars

1914, avril - 1912,

sept.
1912, oct.

avril
1913, mai

mars

1896-1918
1900-1918

1908-1916
18971918

1913,

1918,



ARCHIVES DIPLOMATIQUES

INVENTAIRE DE La serie .. INOOMELNE SEHIE

SOUS - SERIE | lenezuela
MARGE NUMERO CONTENU DATES EXTREMES
o 22 Politigue étrangére : documentation 1897 - 1911
23 Protocole :
= Corps diplomatigue vénézuélien 1910 - 1918
- Corps dipiomatique francais 1896 - 1918
= Corps diplomatique etranger 1908 - 1918
= Agences consulaires 1905 - 1917
~ Décorations 1896 - 1918
24 Renseignements et publications 1896 - 1918
Francais au Venezuela 1896 - 1915
Affaires diverses, évasions de forcats 1908 - 1918
Autorisations militaires & des Vénézuéliens 1914

25 Affaires commerciales :

- Rapports commerciaux et affaires diverses 1909 - 1917

= Publications. demandes de renseignements 1896 et 1908
26 rifs douaniers : 1908 - 1910
27 Tarifs douaniers 1910 -~ 1916

Finances : frappe de monnale vénézuelienne & Paris 1910 - 1913

Santeé publique et hygiéne 1908 - 1910
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INVENTAIRE DE LA SERIE

sous-serie _______llengzuela

MARGE NUMERQ CONTENU DATES EXTREMES COTES
28 Contentioyx
- Piéces et affaires diverses 1887 - 1902 & 1910-16

29 - Réclamations francaiges : 1908
30 - idem 1909
31 - idem 1910 - 1911
32 - idem 1912 - 1915
33 - idem : dossiers personnels 1912 - 1915
34 - idem : dossiers personnels 1908 - 1915
35 - tdem 1913 - 1916
36 - {dem 1916 - 1918
37 - Commission nités de 1

- Piéces générales 1915 - 1916
38 ~ Expulsés de Carupana 1908 - 1916
39 - Francais de Ciudad Bolivar : A - M 1903 ~ 1918
40 ~ Francais de Ciudad Bolivar : M- Z 1903 - 1916
41 = Réclamants divers : A - P 1903 - 1916
42 ~ Réclamants divers :P - Z 1903 - 1916
43 - ip! iqu 1908 - 1316




