

MINISTÈRE DES AFFAIRES ETRANGERES ET EUROPENNES

DIRECTION DES ARCHIVES

Centre des Archives diplomatiques de La Courneuve

Correspondance politique et commerciale

Vénézuela

1897-1918

FRMAE 209CPCOM

Répertoire numérique

Paris, 1973 ; La Courneuve, février 2012

VENEZUELA

		POLITIQUE INTÉRIEURE	
NS	1	Dossier général	1896-1909
	2	id.	1910-1912
	3	id.	1913-1918
		POLITIQUE ÉTRANGÈRE	
	4	Dossier général	1895-1902
	5	id.	1903-1907
	6	id.	1908, fév. - 1909, mars
	7	id.	1909, avril - 1918, mars
	8	Relations avec la France	1896-1901
	9	id.	1902-1903
	10	id.	1904-1905
	11	id.	1906, janv. - 1908, juin
	12	id.	1908, juil.-déc.
	13	id.	1909, janv.-juin
	14	id.	1909, juil.-1911, mars
	15	id.	1911, avril - 1912, sept.
	16	id.	1912, oct. - 1913, avril
	17	id.	1913, mai - 1918, mars
		FINANCES	
	18	Dossier général	1896-1918
	19	MINES. INDUSTRIE. TRAVAUX PUBLICS. NAVIGATION	1900-1918
		AFFAIRES COMMERCIALES	
	20	Dossier général	1908-1916
	21	Relations et conventions avec la France	1897-1918

ARCHIVES DIPLOMATIQUES

INVENTAIRE DE LA SÉRIE

NOUVELLE SÉRIE

SOUS - SÉRIE

Venezuela

MARGE	NUMÉRO	CONTENU	DATES EXTRÊMES
	22	<u>Politique étrangère</u> : documentation	1897 - 1911
	23	<u>Protocole</u> :	
		- Corps diplomatique vénézuélien	1910 - 1918
		- Corps diplomatique français	1896 - 1918
		- Corps diplomatique étranger	1908 - 1918
		- Agences consulaires	1905 - 1917
		- Décorations	1896 - 1918
	24	Renseignements et publications	1896 - 1918
		Français au Venezuela	1896 - 1915
		Affaires diverses, évasions de forçats	1908 - 1918
		Autorisations militaires à des Vénézuéliens	1914
	25	<u>Affaires commerciales</u> :	
		- Rapports commerciaux et affaires diverses	1909 - 1917
		- Publications, demandes de renseignements	1896 et 1908
	26	<u>Tarifs douaniers</u> :	1908 - 1910
	27	Tarifs douaniers	1910 - 1918
		<u>Finances</u> : frappe de monnaie vénézuélienne à Paris	1910 - 1913
		Santé publique et hygiène	1908 - 1910

ARCHIVES DIPLOMATIQUES

INVENTAIRE DE LA SÉRIE NOUVELLE SÉRIESOUS-SÉRIE Venezuela

MARGE	NUMÉRO	CONTENU	DATES EXTRÊMES	COTES
	28	<u>Contentieux</u> - Pièces et affaires diverses	1887 - 1902 & 1910-16	
	29	- <u>Réclamations francaises</u> :	1908	
	30	- Idem	1909	
	31	- Idem	1910 - 1911	
	32	- Idem	1912 - 1915	
	33	- Idem : dossiers personnels	1912 - 1915	
	34	- Idem : dossiers personnels	1908 - 1915	
	35	- Idem	1913 - 1916	
	36	- Idem	1916 - 1918	
	37	- <u>Commission des indemnités de 1915</u> : - Pièces générales	1915 - 1916	
	38	- Expulsés de Carupano	1908 - 1916	
	39	- Français de Ciudad Bolivar : A - M	1903 - 1916	
	40	- Français de Ciudad Bolivar : M - Z	1903 - 1916	
	41	- Réclamants divers : A - P	1903 - 1916	
	42	- Réclamants divers : P - Z	1903 - 1916	
	43	- <u>Dette diplomatique</u>	1908 - 1916	